UBND TỈNH BẮC KẠN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐBK Bắc Kạn, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2018 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 2199/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2024 của

Ủyban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội và dự toán ngân sách năm 2025;

Căn cứ công văn số 03/CĐBK-TCHC ngày 06 tháng 01 năm 2025 của

Trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước giao

đầu năm 2025;

Theo đề nghị của Kế toán trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách và phân bổ ngân sách

cấp cho Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2025 như sau: (có biểu chi tiết kèm theo

Quyết định này).

Điều 2. Hình thức công khai: Cổng thông tin điện tử trường; gửi bản điện

tử trên hồ sơ công việc cho các phòng, khoa.

Điều 3. Trưởng các phòng, khoa và Kế toán trưởng chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Sở Tài chính;

- BGH;

- LĐ phòng, khoa.

- Lưu: VT, TCHC (Biển).

HIỆU TRƯỞNG

Bế Ngọc Tuấn

Mã đơn vị QHNS: 1130257

PHỤ LỤC 01

CÔNG KHAI DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ - CĐBK ngày     tháng     năm 2025

của Trường Cao đẳng Bắc Kạn)

Đơn vị tính: đồng
Số

TT Nội Dung Số tiền

A Dự toán chi NSNN

I  Kinh phí thực hiện tự chủ (Chương 599 - 070)

16.147.000.000

Kinh phí chi thường xuyên cho bộ máy (093-13-200)

16.147.000.000

II

 Kinh phí không thực hiện tự chủ (Chương 599 -

070) 19.937.000.000

1 Mã dự phòng 12-200 6.231.000.000

1.1 Mã dự phòng 092-12-200 1.865.000.000

Kinh phí thực hiện chính sách học sinh hệ trung cấp

theo Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND; Nghị quyết số

20/2023/NQ-HĐND  (092-12-200) 1.865.000.000

1.2 Mã dự phòng 093-12-200 4.284.000.000

Kinh phí thực hiện chính sách sinh viên hệ cao đẳng

theo Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND; Nghị quyết số

20/2023/NQ-HĐND  (093-12-200) 292.000.000

 Kinh phí thực hiện chế độ trợ cấp xã hội cho HSSV

theo Quyết định số 1121/1997/QĐ-TTg  (093-12-200) 35.000.000

Kinh phí thực hiện chế độ hỗ trợ sinh hoạt phí cho Sinh

viên sư phạm theo Nghị định số 116/2020/NĐ-CP

(093-12-200) 3.957.000.000

1.3 Mã dự phòng 098-12-200 82.000.000

  Kinh phí thực hiện đại hội Đảng ( 098-12-200) 82.000.000

2 Mã dự phòng 12-219 6.268.000.000

2.1 Mã dự phòng 092-12-219

5.211.000.000

Kinh phí thực hiện chính sách học sinh hệ trung cấp

theo Quyết định số 53/2015/QĐ-TTg  ( 092-12-219)

5.211.000.000

2.2 Mã dự phòng 093-12-219     1.057.000.000

Kinh phí thực hiện chính sách sinh viên Cao đẳng theo

Quyết định số 53/2015/QĐ-TTg  ( 093-12-219)

1.057.000.000

3 Mã dự phòng 12-220 7.438.000.000

Kinh phí cấp bù hoc phí cho người học thuộc diện

miễn, giảm học phí theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP

ngày 27/8/2021 của Chính phủ ( 092-12-220)     7.438.000.000

  Tổng cộng (I+II + III) 36.084.000.000

  Địa điểm KBNN nơi đơn vị SDNS giao dịch KBNN Bắc Kạn

		2025-02-07T13:53:33+0700

		2025-02-07T14:13:36+0700

		2025-02-07T14:13:34+0700

		2025-02-07T14:13:34+0700

		2025-02-07T14:13:34+0700

		2025-02-07T14:13:58+0700